
 

 

 

 

 

Uchwała nr 252/2016-2020 

Senatu Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania kandydata na Rektora Uniwersytetu 

Opolskiego 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz  § 25 

ust. 1 pkt 5 Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała nr 248/2016-2020 Senatu 

Uniwersytetu Opolskiego z dnia 19 marca 2020 r.) Senat Uniwersytetu Opolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Pozytywnie opiniuje kandydaturę prof. dr. hab. Marka Masnyka na Rektora 

Uniwersytetu Opolskiego. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z jej podjęciem. 

 

 
 

Przewodniczący Senatu  
Uniwersytetu Opolskiego 

 
 
 

Prof. dr hab. Marek Masnyk 

 

 


